
Poznań, dnia 10 kwietnia 2017 roku 
 
DOP-0212-37/2017 
 

 

Zarządzenie nr 37/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu z rysunku odręcznego 

 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i § 42 ust. 4 pkt 4 i ust. 5 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz w związku z § 3 ust. 2 uchwały nr 379/2016 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego stopnia oraz 

na jednolite studia magisterskie na rok akademicki 2017/2018 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu z rysunku odręcznego w następującym 

składzie: 

 

Przewodniczący: dr Przemysław Tomczak 

Członkowie: dr Beata Fabisiak 

 dr inż. Robert Kłos 

 dr Sylwia Sosnowska 

 

zwaną dalej Komisją. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) przygotowanie i przeprowadzenie egzaminu z rysunku odręcznego dla kandydatów na 

kierunek Projektowanie mebli, 

2) sporządzenie protokołu dla Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Technologii Drewna. 

 

§ 3 

Kadencja Komisji trwa do 31 marca 2018 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


